
LICEUM  
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

 

Klasy 
wojskowa    ogólna    medialna 



1. Czas nauki – 4 lata. 

2. Wymagane dokumenty: 

 karta zgłoszenia do szkoły; 

 świadectwo ukończenia szkoły podstawowej; 

 zaświadczenie przystąpienia do egzaminu ósmoklasisty; 

 orzeczenie/opinia poradni psychologiczno-pedagogicznej; 

 podpisana umowa o kształcenie; 

 trzy zdjęcia. 



Nauka w klasie wojskowej  umożliwia młodzieży 

pragnącej w przyszłości podjąć pracę w tzw. służbach 

mundurowych zapoznanie się z charakterem 

i specyfiką pracy w tych formacjach.  W profesjonalny 

sposób uczniowie poznają zasady i wymagania 

stawiane kandydatom podczas kwalifikacji do szkół 

wojskowych czy Wojsk Obrony Terytorialnej.  



Wybrane zajęcia praktyczne (elementy musztry 

indywidualnej i zespołowej, ceremoniał 

wojskowy, taktyka, topografia, sporty obronne, 

strzelectwo i inne) są organizowane w Centrum 

Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie, 21. Bazie 

Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie 

i innych jednostkach wojskowych. Uczniowie raz 

w tygodniu zajęcia ze szkolenia proobronnego 

odbywają w mundurach, a każdego roku 

w czerwcu lub we wrześniu składają ślubowanie 

w jednostce wojskowej. 



Baza dydaktyczna – pracownia proobronności 



Baza dydaktyczna – pracownia proobronności 



Centrum Szkolenia Sił Powietrznych w Koszalinie 



Centralny Poligon Sił Powietrznych w Ustce 



21. Baza Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie 



21. Baza Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie 



Pokaz pracy funkcjonariuszy Służby Więziennej  
i Aresztu Śledczego w Koszalinie 



Nauka w klasie ogólnej umożliwia 

uzyskanie wykształcenia średniego wraz 

ze świadectwem maturalnym oraz 

nawiązanie nowych kontaktów, poznanie 

ciekawych i życzliwych ludzi. Szkoła 

posiada nowocześnie wyposażoną bazę 

dydaktyczną. 



Uczniowie klasy medialnej  uczestniczą w warsztatach i wykładach dotyczących 

redagowania i opracowania tekstu, poznają tajniki pracy dziennikarskiej oraz 

specyfikę tego zawodu. Zgłębiają rolę mediów we współczesnym świecie oraz 

poszerzają umiejętności w zakresie wykorzystywania narzędzi TIK. 

W ofercie między innymi: współpraca z lokalnymi mediami, gazetka szkolna, 
wolontariat, obsługa mediów społecznościowych i inne. 








